garantia  de  seguro  contra  acidentes  pessoais  enquanto  estiver  nas

dependências do IF BAIANO - Campus Governador Mangabeira.

3.2. O  estagiário  de  nível  superior,  com  carga  horária  de  4h  diárias,

receberá durante o período em que estiver atuando no estágio,  bolsa-auxílio

mensal no valor de R$ 787,69 (Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta e

Nove Centavos) e  auxílio-transporte  no valor de  R$ 10,00 (dez reais) diários,

além de  garantia  de  seguro  contra  acidentes  pessoais  enquanto  estiver  nas

dependências do IF BAIANO - Campus Governador Mangabeira.

3.3.